£ k w /{ scolastica, per la gestione def fondi strutturall per
*** Bl st L = 4,

EUROPE] & 2014-2 ;.'_;_;:j;j

1 I'istruzione e per l'innovazione digitale
»- % Ufficio IV

* X FQ n D A A b A, Ministero dellstruzione, dell'Universita e della Ricerca
). * [ W e ) A Dipartimento per la Programmazione
* * ”E'Q T = ﬁ ﬁ i sy it iy | it '7 2 Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia
% +* r{ U m@ U L j

I¥ag:

UNIONE EUROPEA MIUR

Vedéstopenjska $ola s slovenskim u¢nim jezikom - Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena
VLADIMIR BARTOL
Ul./Via Caravaggio 4 - 34128 Trst/Trieste * Tel/Fax 040 567500
e-mail: TSIC81700B@istruzione.it/TSIC81700B@pec.istruzione.it - Cf/D.p. 80018890329

Prot.n.: PROT.863/20/V1/1 Trieste, 28/05/2020

Codice identificativo del progetto: 10.8.6 A-FESRPON-FR-2020-41
Sottoazione: 10.08.6A
Titolo modulo: " Smart Class in D.a.D."

CUP assegnato al progetto: B92G20001070007

OGGETTO: Individuazione Progettista; FSE — PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-
2020 Asse |l — Infrastrutture per I'istruzione - Avviso Pubblico per la realizzazione di smart class per le

scuole del primo ciclo AOODGEFID 4878 17/04/2020;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7/8/1990 n.241 e ss.mm.ii

VISTO il DPR 8/3/1999 n.275

VISTO I'art. 25 del DLgs 30/3/ 2001, n. 165

VISTO il D.Lgs n.50 del 18/4/2016 e ss.mm.ii.

VISTO il D.I. n. 129 del 28/3/2018

VISTO il PON "Per la scuola —competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 approvato con Decisione C
(2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea

VISTO I’Avviso Pubblico del MIUR prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/4/2020

VISTO il progetto dell'lstituto “Smart Class in D.a.D.” presentato in data 27/04/2020 quale candidatura Piano 1027443
Prot 9903 e l'autorizzazione all'attuazione dello stesso del Ministero dell'lstruzione - Autorita di Gestione
prot. AOODGEFID-10445 del 505/2020, con l'attribuzione del codice identificativo e le indicazioni procedurali
specifiche nonché I'assegnazione finanziaria di € 13.000,00 di cui € 12.870,00 per forniture ed € 130,00 per
spese generali

VISTO il proprio decreto prot. PROT.861/20/VI/1 del 28052020 per l'inserimento della predetta disponibilita
finanziaria nell'ambito del Programma Annuale 2020 (variazione n. 10)

CONSIDERATA la situazione dell'Istituto che vede la presenza di una unica figura dirigenziale nel sottoscritto Dirigente
Scolastico nonché i contenuti del progetto da attuare

RITENUTO di individuare, conseguentemente, la figura del Progettista a titolo non oneroso nel sottoscritto Dirigente

Scolastico, per assicurare una tempestiva attuazione del progetto, per il perseguimento delle finalita dello
stesso

DETERMINA

- di assumere, per le motivazioni di cui in premessa, la funzione di Progettista- d‘e'l'..ﬁjédesimo progetto a titolo non
oneroso Ry

IL DIRIGENTE SCOLASTICO.

- Carol tin,

3




